
TECEneo – det intuitive dusjtoalettet for 
perfekt renhet

FOR EN 
RENERE 
FØLELSE

Sanitærsystem



.

REN NYTELSE  
HVER DAG 
Stadig flere oppdager fordelene med 
dusjtoalett, men TECEneo er noe helt 
spesielt. Med et uslåelig design, intuitiv 
bruk og avansert teknologi, forvandler 
TECEneo hvert toalettbesøk til et  
øyeblikk av ren nytelse.
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REN & FRISK 
FØLELSE 
TECEneo tilbyr grundig og hygienisk 
rengjøring med en myk, rikelig vann-
stråle som både føles behagelig og 
rengjør effektivt – en perfekt balanse 
mellom komfort og renhet.

TECEneo leverer en kraftig og effektiv vann-
stråle som gir rask og grundig rengjøring. 
Dette har blitt bekreftet i en omfattende 
studie der TECEneo utmerket seg blant 
andre dusjtoaletter. Opplev en dusj som alltid 
gir deg friskt vann direkte fra kranen, akkurat 
når du vil og så lenge du trenger

Fin dusjstråle TilI sammenligning: 
TECEs krafitge og fyldige  
dusjstråle for dusjtoaletter.

" �Et dusjtoalett som 
rengjør grundig. Det er 
viktig for meg! "

 
Kraftig stråle, effektiv rengjøring 
Dusjtoaletter skiller seg i sin vannstråleteknologi. Mens enkelte modeller gir en fin stråle, tilbyr 
TECEneo en kraftig og fyldig stråle. Denne strålen verdsettes av mange for sin behagelige 
følelse og raske, effektive rengjøring – alt med imponerende lavt vannforbruk
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ENKEL Å 
BRUKE
Slå på - slå av - ferdig.  
Med TECEneo er det like  
enkelt å bruke dusjtoalettet 
som å vaske hendene.  
For teknologi skal gjøre livet 
enklere, ikke mer komplisert.

Vri på den ene vrideren for å starte  
dusjen, og enkelt juster temperaturen 
med den andre for å oppnå optimal 
komfort.

 
Så enkelt er det 
Med TECEneo styrer du vannstrømmen og justerer temperaturen enkelt med to 
vridere. Det intuitive designen gjør at alle, fra unge til eldre, kan bruke den med 
letthet – perfekt for både familiemedlemmer og gjester

Skann QR-koden for å se 
produktfilmen.

Juster  
vannmengden

Juster  
vanntemperaturen 

" �Et dusjtoalett som er 
lett å bruke. Det er 
viktig for meg! "
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HOLDBART 
Trenger du virkelig mer enn det som 
er nødvendig? For å bli ren, holder 
vann i massevis. TECEneo tilbyr 
ingenting unødvendig, bare det du 
virkelig trenger, og alt du ønsker.

 
Med fokus på det vesentlige
Bærekraft begynner med spørsmålet: 'Hva trenger jeg egentlig?' Det handler ikke om å gi 
avkall, men om å prioritere det som virkelig betyr noe. Med TECEneo har vi derfor valgt å 
konsekvent satse på en eksepsjonelt velfungerende kjernefunksjon.

 
Med hånden på hjertet
Hvor ofte har du ønsket at toalettlokket skal åpne seg automatisk? Og hvor sannsynlig er det at du 
ville bytte ut toalettpapiret med kun en varmluftstørker? Kanskje ikke så sannsynlig, og vi er enig. 
Men tenk på dette: et dusjtoalett som drives helt mekanisk, kun med vanntrykk. Ingen funksjons-
feil, ingen standby-forbruk, og helt uten elektrisitet. Høres det bedre ut?  
Da er TECEneo dusjtoalettet for deg.

" Et dusjtoalett som 
fokuserer på det 
vesentlige. Det er viktig 
for meg! "
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DETTE ER TECEneo 
Et designtoalett som ikke bare gir perfekt  
rengjøring, men som også er enkelt å holde rent.  
Utformet for å gjøre din hverdag enklere."

Hygienisk ren
Dusjarmen skylles grundig både før og 
etter hver bruk, slik at den alltid er ren når 
den forlenges og trekkes tilbake.

Grundig og stille
TECEneo bruker cyclon flush, som  
rengjør toalettskålen effektivt med en 
kraftig virvel, samtidig som den er  
bemerkelsesverdig stille.

Rengjør med et tørk
Det kantløse designet gjør at urenheter 
ikke har noe sted å gjemme seg.

Tilgang til alle områder
TECEneo er enkel å rengjøre både rundt 
setet og hengslene. Med pre fix monterin-
gen kan setet og lokket raskt og enkelt 
fjernes, og plasseres tilbake. 

Elegant og komfortabelt
Det ergonomiske slim-toalettsetet med soft-
close lokk monteres enkelt på støpte bolter, 
noe som sikrer en stabil og vibrasjonsfri 
passform.

Vann- og smussavvisende
Den innovative CeraClean-overflate- 
belegget gjør at vannet raskt renner av og 
tar med seg urenheter, noe som effektivt 
forhindrer urenheter og avleiringer.
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Funksjon etter behov
Ett toalett, flere alternativer: 
Ønsker du å oppgradere badet ditt med et dusjtoalett 
uten å installere ny strøm eller varmtvannsledninger? 
Eller ser du etter et vanlig toalett som matcher  
dusjtoalettet ditt? TECEneo tilbyr den perfekte  
løsningen – velg mellom en kaldvannsversjon av dus-
jtoalettet eller et konvensjonelt toalett uten  
dusjfunksjon.

 
Finslipt
Design handler om detaljer. Standardutførelsen er i elegant, 
matt rustfritt stål, men vriderne er også tilgjengelige å få i 
matt svart eller plast, med tydelig merking for regulering av 
temperatur og dusjstrålen.

LEGG TIL ET BLIKKFANG
Et designtoalett med mange muligheter. 
Med matchende betjeningsplater og brytere blir  
TECEneo det perfekte blikkfanget for baderommet ditt.

IImponerer med variasjon
Børstet rustfritt stål er ikke bare holdbart, 
men nå også mer attraktivt takket være en 
overflate som motvirker fingeravtrykk. Den 
matchende TECEloop betjeningsplaten  
gjenspeiler designet og materialet til  
TECEneo-bryterne og finnes i mange 
 spennende material- og fargekombinasjoner.

Helhetlig baderomsdesign
Mattsvarte detaljer er den nye  
klassikerne innen baderomsdesign.  
De elegante, mørke bryterne i rustfritt 
stål på dusjtoalettet og de matchende 
TECE betjeningsplatene gjør det mulig å 
skape et baderom med en konsekvent 
og sofistikert stil.

Smarte løsninger
Tydelige symboler på knappene gjør det 
enkelt for brukerne å forstå funksjonene. 
En annen innovativ funksjon er den 
smarte TECElux Mini-betjeningsplaten, 
som med berøringsfri aktivering og  
personidentifisering hever hygiene-
standarden i hverdagen din

Med dusjfunksjon 
varmt/kaldt

Med dusjfunksjon
uten varmtvannstilkobling 

Uten dusjfunksjon
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HELT ENKELT 
ENESTÅENDE 
TECEneo er et designtoalett som smidig og  
elegant integreres i ethvert moderne baderom. 
Den er laget av høykvalitets keramikk med en 
ren, minimalistisk form, helt uten forstyrrende 
kontrollelementer. Bryterne som er tilgjengelig i 
flere utførelser, er en gjennomført detalj som  
fullfører designet på en perfekt måte.

14 15



 
Rask og smidig installasjon 
For fagfolk tar det vanligvis bare 30 minutter å installere 
og sette opp TECEneo. Systemet er enkelt å forstå på 
under 5 minutter. Keramikken, med sitt skjulte festesys-
tem, glir lett på de gjengede stengene i veggen. Kilek-
lemmene strammes med justeringsskruene til keramikken 
sitter sikkert mot veggen.

Installert på null tid: TECEneo leveres i en brukervennlig pakke som 
gjør installasjonen enkel. For vanntilkoblingen skyves TECEneo lett 
mot veggen uten å belaste ryggen, løftes opp og festes enkelt ved 
hjelp av skjulte kileklemmer.

Takket være den formonterte festeteknikken med fastmonterte 
bolter, er toalettsetet både enkelt å montere, og lett å fjerne ved 
behov.

 
Langvarig trygghet
Uten elektrisitet er det verken behov for varmeelementer, 
gjennomstrømningsvarmere eller sensitiv elektronikk – 
noe som minimerer potensielle problemer. Patronene kan 
enkelt byttes ut uten å måtte ta toalettet ned fra veggen, 
og både dusjarmen og dusjmunnstykkene kan skiftes ut 

 
Enkelt forklart
Smart teknologi og intuitiv bruk – 
alt du trenger å vite på 5 minutter."

ENKEL INSTALLASJON
TECEneo kombinerer høy kvalitet med velprøvd 
teknologi og smarte detaljer.

Rask installasjon 
Takket være det skjulte festesystemet 
med klemmekilefeste.

< 30 min

5 mins

" �Rask installasjon, 
enkel å forstå og ingen 
problemer etterpå. 
Det er viktig for meg! "

1

2

3

1	 Enkel utskifting av patroner og volumpatroner
2	 Enkel  utskifting av dusjarm
3	 Enkel utskifting av termostatpatron
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SOM EN DEL AV SYSTEMET 
Systemteknologi er nøkkelen til suksess. Et produkt oppnår sitt 
fulle potensial først når det integreres i et system og blir en del 
av en komplett løsning.

Sanitærsystemer er  
vår spesialitetet
Enten det gjelder installasjon foran eller bak veggen, 
tilbyr TECE et omfattende utvalg av systemkomponenter 
som er perfekt tilpasset for fagfolk. Vi sørger for at 
samspillet mellom produktene våre er like smidig som 
produktene selv

TECElux 
•	 Nattbelysning med justerbar nærhetssensor
•	 Sensorstyrt spyling med programmerbare funksjoner
•	 Luktfilter for friskere inneluft
•	 Ettermonterbar justering av setehøyde
•	 Lett tilgjengelige systemdeler skjult bak veggen

TECE betjeningsplate

TECE sisterne

TECEneo

TECEprofil innbyggingssisterne

TECE oppgraderingssett for dusjtoalett

Perfekt kombinasjon både foran og bak veggen 
 

3

5

4

1

2

TECEs dusjtoalett kombinert med TECElux er mer enn 
bare en estetisk oppgradering. TECElux forener teknologi 
og design på en så sofistikert og gjennomtenkt måte at 
den har blitt tildelt flere prestisjefylte utmerkelser.
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DOBBELT SÅ BRA
Én filosofi for dusjtoaletter,  
to ikoniske design: 
Oppdag intuitiv friskhet med vårt 
populære og pålitelige TECEone 
dusjtoalett.

PRODUKTENS FORDELER 
I KORTE TREKK.

 
Allerede en moderne klassiker
Med sitt tidløse design og intuitive brukervennlighet har  
TECEone raskt blitt en favoritt blant både hoteller og hjem over 
hele verden. Ideell for deg som vil ha dusjtoalettens renhet uten 
komplisert teknologi eller unødvendige funksjoner. Oppdag 
TECEone – tilgjengelig som en fullverdig løsning eller som en 
enkel oppgradering uten behov for varmtvannstilkobling. Med dusjfunksjon 

varmt/kaldt.
Med dusjfunksjon 

uten varmtvannstilkobling. 

Modeller TECEneo TECEone

Dusjtoalett med varmt og kaldt vann ✓ ✓

Dusjtoalett med kaldt vann ✓ ✓

Toalettporselen uten dusjfunksjon ✓

Dusjmunnstykker for tilpassede vannstråler og vinkler ✓ ✓

Teknologi TECEneo TECEone

Avkalkingsenhet som valgfritt tilbehør ✓

Myk og fyldig dusjstråle. ✓ ✓

Enkel og intuitiv brukervennlighet ✓ ✓

Ingen elektrisitet, ingen standby-forbruk ✓ ✓

Selvrengjørende dusjarm ✓ ✓

Oppfyller DIN EN 1717 ✓ ✓

Porselen TECEneo TECEone

Kantløs toalettporselen ✓ ✓

Cyclon flush ✓

CeraClean-overflate ✓

Sete og lokk TECEneo TECEone

Førstøpt, vibrasjonsfri festeteknikk ✓ ✓

Sete og lokk kan monteres og tas bort ✓ ✓

TECE myktlukkende toalettsetet og lokk - Slim ✓ ✓

TECE myktlukkende toalettsetet og lokk - Classic ✓ ✓
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Bilde Produkt NRF

TECEneo dusjtoalett, varmt og kaldt vann
TECEneo dusjtoalett, kaldt vann
TECEneo toalettporselen uten dusjfunksjon 

1385690
1385689
1385691

TECEone dusjtoalett, varmt og kaldt vann
TECEone toalettporselen uten dusjfunksjon

6122452
6122757

TECE myktlukkende toalettsetet og lokk - Slim 1385718

TECE myktlukkende toalettsetet og lokk - Classic 6122454

TECE vrider til dusjtoalett, børstet rustfritt stål
TECE vrider til dusjtoalett, rostfritt stål, matt svart
TECE vrider for temperatur til dusjtoalett, hvit plast
TECE vrider for vannmengde til dusjtoalett, hvit plast

Kommer
Kommer
Kommer
Kommer

TECEneo avkalkningssats	 1385688

TECE designpanel for dusjtoalett, matt hvit
TECE designpanel for dusjtoalett, matt svart

6123192
6123193

TECEs Designpanel for enkel ettermontering av  
dusjtoaletter er ikke bare perfekt for nybygg. Med 
kaldvannsfunksjon kan de enkelt ettermonteres, selv der 
det ikke er tilgang til varmtvannstilkobling. Den elegante 
løsningen gjør installasjonen enkel, uten behov for 
boring eller meisling. Resultatet? En stilren og funksjonell 
løsning!

Ettermontering av dusjtoalettet i 4 enkle steg:
Skjær ut for betjeningsplaten, koble til vannet, fest 
panelet, og installer TECE dusjtoalett med kaldvanns-
forbindelse. Ferdig!

Design og funksjonalitet
De matte designpanelene for ettermontering kombinerer  
eleganse og holdbarhet, med anti-fingeravtrykk-belegg som 
motvirker slitasje og riper. Utskåringen for spylingen kan enkelt 
utføres med en stiksag i den fukt- og trykkresistente 
høytrykkslaminaten. Baksiden, som veier kun 6,7 kg, har spor 
for forsterkede slanger, noe som gjør installasjonen av dusjtoal-
ettet både enkel og effektiv.  
All teknologi er elegant skjult bak panelet!.

Oppdag hvor enkelt det er å 
ettermontere TECE dusjtoalett 
med kaldvannsforbindelse.

TECE DUSJTOALETTER 
PRODUKTSORTIMENT

Flere tilbehør finner du i vår nettbutikk:  
http://qr.tece.de/TECEneo-accessories

ENKEL ETTERMONTERING 
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For mer information besøk: 
www.tece.no
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